令和６年９月２７日

保護者 様

和歌山県立日高高等学校

校長 山本 直樹

「きのくに学び月間」に係る「学校開放」のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

のためにご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記について、本校では下記のとおり実施いたします。皆様方には、この学校開

放の実施期間中に、ご来校いただき、学校や生徒たちの授業の様子をご覧いただきますよ

うご案内いたします。

なお、対象は本校の保護者の方のみとさせていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間 令和６年１１月５日（火）～１１月１５日（金）の平日

２ 内 容 授業公開(期間中の全ての授業)

３ その他

・参観ご希望の方は、事務室で受付を済ませてからご参観ください。

・学校敷地内は禁煙となっていますのでご協力ください。

・来客用駐車場は限りがあるため、自家用車でのご来校は出来る限りご遠慮

ください。

・体調が優れない場合は来校をご遠慮ください。